
PLÁN VÝUKY OD 25. 9. 2017 DO 27. 9. 2017 
 TŘÍDA V.  

 
 Předmět Učivo Písemné práce Poznámky 

ČESKÝ JAZYK 
T4 

 

Opakování učiva ze 4. ročníku 
(PS 4-5; nakopírovaný papír) 

- mluvnické kategorie sloves a pod. jmen 
- podmět a přísudek 

27. 9. 

Opakovací písená práce z učiva 4. 
ročníku 

- slova opačného významu 
- slova nadřazená, podřazená, souřadná 
- slova citově zabarvená 
- slova mnohoznačná, jednoznačná 
- slovní druhy 
- mluvnické kategorie pod. jmen 
- mluvnické kategorie sloves 
- vyjmenovaná slova 

5. 10.  

Čtení: 12-13 

MATEMATIKA 
T4 

Opakování 4. ročníku 
- násobení, dělení jednociferným 

číslem, slovní úlohy 
- pracovní sešit str.  

25. 9. 
minitest - sčítání, odčítání 

zadání testu bude typově stejné jak domácí 
úkoly, které jsou dobrovolné 

ANGLICKÝ JAZYK 
                   T4 

Instructions 
Numbers 

25. 9. - Articles test 
 

  

NÁŠ SVĚT 
T4 

Pohyby Země, den a noc, roční období 
+ další pozoruhodnosti z naší 

planety, o které se žáci zajímají 

 příprava na opakovací test, který bude 
následující týden 

INFORMACE PRO 
RODIČE 

T4 

28. 9. je státní svátek a 29. 9. ředitelské volno. 

Prosím o kontrolu rýsovacích potřeb (pravítko, kružítko, ořezaná tužka nebo pentelka). Budeme je potřebovat v dalším týdnu, 
tedy od 2. 10.  

Naše třída se zapojila do internetového vzdělávacího kurzu “Hravě žij zdravě”. Více info na stránkách 
http://www.soutez.hravezijzdrave.cz/index.php/o-kurzu 

Děti mají možnost se i letos zúčastnit Logické olympiády. Podrobnější info na stránkách http://www.logickaolympiada.cz/ 

Hezký a pohodový víkend Vám přejí Jana, Hanka a Týna 

http://www.logickaolympiada.cz/
http://www.soutez.hravezijzdrave.cz/index.php/o-kurzu


 


